
 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 80 Αθήνα  210-772.1983  senate@central.ntua.gr 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  

ΤΗΣ 13
η ς

/2017 ΕΚΤΑΚΤΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

8 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2017  

(ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ  ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ  ΘΕΜΑ  2.3.) 

 

Σήμερα την 8
η
 Δεκεμβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 συνήλθε η Σύγκλητος του ΕΜΠ, 

στην Αίθουσα συνεδριάσεων της Συγκλήτου στο κτήριο Διοίκησης της Πολυτεχνειούπολης 

Ζωγράφου, κατόπιν πρόσκλησης του Πρύτανη με αρ. πρωτ. 57919/08.12.2017. 

Παρόντες: 

Ο Πρύτανης:  κ. Ι. Κ. Γκόλιας. 

Τα μέλη:  

Κοσμήτορες Σχολών: κ. Δ. Κουτσογιάννης, Κοσμήτορας της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών, κ. Ν. 

Μαρμαράς, Κοσμήτορας της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών, κ. Ν. Κοζύρης, Κοσμήτορας της 

Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, κ. Δ. Ησαΐας, Κοσμήτορας της 

Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, κ. Δ. Καλιαμπάκος, Κοσμήτορας της Σχολής Μηχανικών 

Μεταλλείων Μεταλλουργών, κ. Γ. Γρηγορόπουλος, Κοσμήτορας της Σχολής Ναυπηγών 

Μηχανολόγων Μηχανικών και κ. Π. Ψαρράκος, Κοσμήτορας της Σχολής Εφαρμοσμένων 

Μαθηματικών & Φυσικών Επιστημών. 

Εκπρόσωπος ΕΕΠ : 

Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος ΕΤΕΠ: κα Ε. Τσουκάτου. 

Εκπρόσωπος ΔΠ: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Υποψήφιων Διδακτόρων: Δεν έχει οριστεί. 

 

Παρίστανται: κ. Δ. Παπαντώνης, Αναπλ. Πρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Διοικητικής 

Μέριμνας και κ. Ι. Πασπαλιάρης, Αναπλ. Πρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

και κ. Ε. Σαπουντζάκης, Αναπλ. Πρύτανη Υποδομών. 

 

Γραμματέας: κα Β. Νικολαΐδου, Αναπλ. Προϊσταμένη Γραμματείας Συγκλήτου. 

 

Απόντες: κ. Ι. Ζιώμας, Κοσμήτορας της Σχολής Χημικών Μηχανικών, κ. Μ. Κάβουρας, Κοσμήτορας 

της Σχολής Αγρονόμων & Τοπογράφων Μηχανικών, κ. Μ. Οικονόμου, εκπρόσωπος ΕΕΠ. 

..………………….………………………...…………………………………………………………………………………… 

ΑΔΑ: Ψ1ΟΘ46ΨΖΣ4-ΜΑΨ



 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 80 Αθήνα  210-772.1983  senate@central.ntua.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 13
ης

/2017 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 08.12.2017 
 

 

Στο 2.3. έκτακτο θέμα, η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 

α)  τη σχετική εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

Την ματαίωση του με Αρ. Διακ. 54141/20-11-2017 Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Ανοιχτή 

Διαδικασία Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια-Αντικατάσταση των Ηλεκτρολογικών 

Πινάκων Υποσταθμών Μέσης Τάσης του ΕΜΠ», προϋπολογισμού 116.500,00 € (συμπ. ΦΠΑ) 

και την επαναπροκήρυξή του με νέους όρους και προϋποθέσεις για λόγους δημοσίου 

συμφέροντος, βάσει του άρθρου 106 του ν. 4412/2016. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού (ΚΑΕ 9739.90 

Οικονομικού Έτος 2017). 

 

….…………………..……………………………………………………………..…………...…. 

Η παρούσα απόφαση υπεγράφη κατά τη διάρκεια της Συνεδρίασης, σύμφωνα με  τον 

πρωτότυπο πίνακα υπογραφών. 

 

Αθήνα 08.12.2017 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

Ι. Κ. ΓΚΟΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ  

ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΘΕΜΑ 2.3:  Ματαίωση και Επαναπροκήρυξη Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Ανοιχτή 

Διαδικασία Κάτω των Ορίων για την Αντικατάσταση των 

Ηλεκτρολογικών Πινάκων Υποσταθμών Μέσης Τάσης του ΕΜΠ 

ΑΔΑ: Ψ1ΟΘ46ΨΖΣ4-ΜΑΨ


		2017-12-14T14:36:52+0200
	Athens




